
Fra: iselin sætran <iselins89@gmail.com> 
Sendt: 3. juni 2014 14:10 
Til: Postmottak Radøy 
Emne: Fibernett bredbånd til gridnheim, myking, sov  
 
Hei Radøy kommune. 
 
Jeg sender dere en Mail nå. etter fristen.....     
vi har ikke fått med oss at dere skulle ha høring om fibernett bredbånd. Før en nabo fortalte oss at de var 
sendt inn, og at vi måtte sende inn vårt "bidrag".  
Grunnen til at vi ikke hadde hørt om dette er at på Grindheim der vi bo som er 7 minutter fra Manger og 
fra Bø, der har vi ikke tilgang til skikkelig Internett.  
 
Vi flyttet til gridnheim for snart 4 år siden, da jeg ringte til Telenor og andre Internett leverandører fikk 
jeg til svar " det er ikke kapasitet på linjene, for at du skal kunne få Internett må noen flytte/ si opp sitt 
nett eller noen må dø,  sånn at det blir ledig plass på linjene våre. I tillegg vil jeg ikke anbefale deg å 
bestille gjennom oss, da du vil få den dårligste kapasiteten/ hastigheten vi har pga linjene er for dårlig og 
serveren er for langt vekke. Så du vill knapt kunne gå på Facebook eller lese avisen, se YouTube klipp vil 
ta flere timer å laste" 
Dette var svaret vi fikk fra blant annet Telenor og bkk.  
 
Vi hadde mobil abonnement TalkMore og var strålende fornøyd med dette, da vi flyttet fra Manger til 
Grindheim måtte vi bytte abonnement på mobilene våre, for vi hadde ikke dekning. Min mor prøvde å 
ringe meg en hel dag før de fikk tak i meg, da var jeg å handlet på Manger, de trodde noe alvorlig var 
skjedd siden ingen av oss tok tlf. Vi byttet til Netcom da kunne vi snakke hvis vi sto i det ene vinduet på 
kjøkkenet. Min mor og de har Telenor og de må gå ut av huset får å kunne snakke i tlf.  
Stadig ringer Telenor til oss og spør om vi vil bytte abonnement vår over til de. De lover oss 3G og 4G 
nett for det viser det på karte deres. Vi sier fint nei, for vi vet det er ikke noe 3G nett hos oss. Likevel 
ringer de tilbake rundt en måned senere og tilbyr oss igjen 3 og 4G nett.  
 
Jeg og samboeren var i begynnelsen av 20 årene da vi flyttet sammen på Grindheim, og Internett var en 
ganske vesentlig del av live vårt. Så vi bestilte oss ice nett dette er ett mobilt bredbånd som du får inn 
over alt, vi har hatt det med på camping og på hytta. 
Problemet var bare at det er så dårlig mobil dekning på Grindheim, at vi knapt kommer oss inn på 
nettbanken. Men vi betaler no 350kr i måneden på dette og det har vi gjort de siste 3-4 årene. Dette 
nette funker da ikke i det hele tatt hvis det er kaldt og klart ute, eller hvis det snør eller regner. Så vi har 
kun nett hvis det er sol. vi må reise på besøk til folk for å sjekke skatten eller betale retninger eller andre 
viktige ting som nå kun foregår over nett! Dette blir for dumt i 2014!  
 
Vi har nå fått en sønn, da vi skulle registrere navnet Hannes måtte dette gjøres over altin, vi måtte da 
reise til svigermor å gjøre dette. 
Vi skulle søke barnehage plass nå i vinter, dette måtte vi reise hjem til mine foreldre på Lindås å gjøre, 
for svigermor sitt nett var så trengt at det bare datt ut midt i søknaden. Hun bor på myking bare noen 
par hundre meter fra oss. 
Nå begynner sønnen vår i barnehage og veldig mye info går over nett, dette er noe vi ikke får med oss for 
det tar oss så lang tid å logge på mailen at siden detter ut før vi kommer oss inn. 
Skole starten kommer brått den og. Å der foregår det meste over nett og på Mail, lekseplaner og 
lignende kommer ut på nette veldig dumt at vi og vår sønn ikke får tilgang til dette.  



 
Vi liker oss veldig godt på Grindheim, men dette med nett og mobilnett er ett stort MINUS! 
 Og syns det er så pass vanlig i 2014 å bruke Internett at dette er noe kommune og staten må få orden 
på.  
 
Alt dette får meg til å tenke, er vi virkelig så langt unna sivilisasjonen at vi er blitt glemt? Vil ikke staten 
og kommunene ha folk boende på "landet" ? Skal liksom alle bo i byene eller i "sentrum"av de små 
kommunene? Jeg trives med hus og hage, men hvis vi ikke skal få like god service bare fordi vi bor litt 
utenfor "Manger Sentrum" så er jo alternative å pakke sammen og flytte til en kommune som vil ha oss 
"landboere".  
 
Må og ærlig innrømme at jeg syns det er for dumt at vi som bor på disse stedene med dårlig eller ingen 
Internett må begrunne oss eller gjøre rede for hvor dårlig det står til i kommunen.  
 
Syns det er trist at det kun er byggefeltene og de i "sentrum" som blir prioritert. 
 
Håper dere ser verdien av å investere litt i oss unge som vil bli boende i hjem bygdene, og ikke bare 
fokusere på "sentrums" folka.  
 
Mvh  
Iselin Sætran  
 


